
Ogłoszenie nr 510078789-N-2020 z dnia 08-05-2020 r.  

Gmina Gołdap: Dostawa i montaż lamp solarnych na terenie Gminy Gołdap 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia:  

obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  

zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  

nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 525431-N-2020  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Gmina Gołdap, Krajowy numer identyfikacyjny 79067123100000, ul. Plac Zwycięstwa  14, 19-500  Gołdap, 

woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 876 156 000, e-mail jolanta.sztabinska@goldap.pl, faks 

876 150 800.  

Adres strony internetowej (url): www.goldap.pl, http://bip.goldap.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Dostawa i montaż lamp solarnych na terenie Gminy Gołdap  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

WIK-ZP.271.7.2020  

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 

określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na dostawie i montażu 16 szt. 

lamp solarnych w miejscowościach położonych na terenie sołectw Gminy Gołdap. Szczegółowe zestawienie 

ilości lamp i ich lokalizacja została przedstawiona w załączniku nr 8 do SIWZ. Szczegółowy opis sposobu 

wykonania przedmiotu zamówienia określony został w załączniku nr 7 do SIWZ. Wykonawca w ramach 

zadania zobowiązany będzie do:montażu urządzeń w miejscach wskazanych przez Zamawiającego, –

uporządkowania miejsca prac wraz z przyległym terenem, po przeprowadzonych robotach, czynność ta 

obejmuje wywiezienie materiałów zbędnych i odpadów, odtworzenie istniejącej nawierzchni w przypadku 

jej uszkodzenia, wyrównanie terenu wokół urządzeń.Dostarczone i zamontowane urządzenia powinny być 

wykonane z bezpiecznych i trwałych materiałów, powinny być fabrycznie nowe i posiadać minimum 24 

miesięczny okres gwarancji wydany przez producenta.W przypadku użycia w dokumentacji określeń 

wskazujących na typy, znaki towarowe lub pochodzenie przedmiotu zamówienia czy jeżeli przedmiot 

zamówienia opisany jest przez odniesienie do norm, europejskich ocen technicznych, aprobat, specyfikacji 

technicznych i systemów referencji technicznych należy odczytywać je wraz z wyrazami lub równoważne. 

Nazwy własne są przykładowe, określają klasę produktu i służą ustaleniu standardu- nie wskazują na 

konkretny wyrób lub konkretnego producenta. Wykonawca oferując przedmiot równoważny do opisanego w 

specyfikacji jest zobowiązany zachować równoważność w zakresie parametrów użytkowych, 

funkcjonalnych, gabarytowych i jakościowych, które muszą być na poziomie nie niższym od parametrów 

wskazanych przez Zamawiającego. Ciężar udowodnienia, że oferowane artykuły są równoważne w stosunku 

do wymagań określonych przez Zamawiającego spoczywa na składającym ofertę. Podstawą porównania 

będą parametry jakościowe określone w polskich normach, atestach, certyfikatach, aprobatach technicznych 

itp.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

nie  

II.5) Główny Kod CPV: 31520000-7 

 

Dodatkowe kody CPV: 45316100-6, 45316110-9, 45317000-2  



SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/04/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 72800.00  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  6  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  6  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Petra Energia Sp. z o.o.  

Email wykonawcy: m.mroczkowski@petraenergia.pl  

Adres pocztowy: ul. Sochaczewska 110, Macierzysz  

Kod pocztowy: 05-850  

Miejscowość: Ożarów Mazowiecki  

Kraj/woj.: mazowieckie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 

ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 89544.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 89544.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 135993.13  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 

OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  

 

IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia 

jest zgodne z przepisami.  

 


